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Wydarzenia dnia 

Polska Decyzja ws. stóp procentowych 
Wielka Brytania Bilans handlu zagranicznego (prognoza -11,4 mld GBP) – 10.30 
Wielka Brytania Produkcja przemysłowa (prognoza 0,7% m/m i 0,6% r/r) – 10.30 
USA Wnioski o kredyt hipoteczny – 13.00 

Wielka Brytania Wystąpienie publiczne szefa BoE (Mark Carney) – 15.15 
Polska Komunikat po posiedzeniu RPP – 16.00 
USA Zmiana zapasów paliw wg DoE – 16.30 
USA Konferencja prasowa prezydenta Trumpa – 17.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

Agora, Kino Polska W 2016 r. liczba sprzedanych biletów kinowych w Polsce wzrosła do 51,9 mln (16,2% r/r), (Rzeczpospolita). 
Alumast Prezes ocenia, że jeszcze w tym roku produkowane przez spółkę słupy kompozytowe mogą trafić na Kubę (Parkiet). 

CCC NWZ CCC podjęło uchwałę w sprawie ogłoszenia przerwy obrad do piątku, 3 lutego do godz. 13.00.  
Cedrop Cedrob podwyższył cenę akcji w wezwaniu na Gobarto do 7,25 PLN z 6,15 PLN. 

Dom Development Dom Development nie zmieni polityki dywidendowej po ewentualnym przejęciu Euro Stylu. 

Energetyka W poniedziałek wystąpiło maksymalne zapotrzebowanie Krajowego Systemu Energetycznego na moc - 26 231 MW. 
Inter Cars Inter Cars miał w grudniu 2016 roku 485,7 mln PLN skonsolidowanych przychodów (20,2% r/r). W całym 2016 roku 

przychody grupy wyniosły 5,9 mld zł, co oznacza wzrost rdr o 24,5 proc. 

JSW, LW Bogdanka Ceny australijskiego węgla koksowego spadły do 188,40 USD/t (-6,4%). Ceny węgla energetycznego ARA 1Y 
wzrosły do 64,85 USD (+6,4%). 

Kruk Kruk wydał w 4Q'16 roku 347,3 mln PLN na zakup portfeli wierzytelności w Polsce i za granicą (76% r/r). Nominalna 
wartość wierzytelności nabytych przez grupę w 4Q'16 wyniosła 8,05 mld zł.  

Lubawa Lubawa ocenia, że ma szanse na pozyskanie zamówienia na system maskowania dla amerykańskiej armii 
(Rzeczpospolita). 

Marco Games Macro Games zawarł umowę ramową z T-Mobile Polska dotyczącą współpracy przy produkcji i dystrybucji gier 
mobilnych wykonanych przez spółkę. 

Marvipol Marvipol sprzedał w 4Q 207 lokali netto. 
Mennica Sąd otworzył postępowanie sanacyjne wobec spółki Mennica Metale Szlachetne. 

PGE 61 proc. Polaków popiera budowę elektrowni jądrowej - sondaż ME. 

PGNiG KE opublikowała decyzję ws. gazociągu OPAL. 
Selena Selena zainaugurowała działalność nowej spółki joint venture w Chinach, House Selena. Pod koniec zeszłego roku 

Selena Nantong Building Materials, spółka zależna Seleny, podpisała z Shanghai Haozheng Construction Engineering 
umowę dotyczącą strategicznej współpracy. Celem stron jest osiągnięcie w okresie 1-2 lat sprzedaży na poziomie co 
najmniej 60 milionów CNY (ok. 36,5 mln PLN). 

Serinus Serinus Energy złożył w Kanadzie wstępny skrócony prospekt emisyjny w związku z wprowadzaną na rynek ofertą 
akcji zwykłych, dającą łączne wpływy brutto w wysokości 25,2 mln CAD. Środki pozyskane z emisji zostaną 
przeznaczone na inwestycje w Rumunii i usprawnienie produkcji w Tunezji. 

Stalprodukt Stalprodukt otrzyma 38,9 mln PLN dofinansowania z NCBiR. 

Wielton Wielton spodziewa się ustabilizowania poziomu sprzedaży w Europie, choć są rynki na których liczy na niewielki 
wzrost, np. Rosja i Włochy (Rzeczpospolita). 

XTB RN XTB odwołała prezesa, do 10 kwietnia funkcję będzie pełnił Jakub Zabłocki. 

Rynki zagraniczne 

USA Indeks NFIB w grudniu: 105,8 pkt. vs oczekiwane 99,5 pkt. 

USA, Ropa Zapasy ropy w USA wg API wzrosły w ciągu ostatniego tygodnia o 1,5 mln baryłek. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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